LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE RONDA ALTA – RS; 

CNPJ: 87.711.503/0001-53. 

LOCADOR: ODIR DOMINGOS FACCHI 

CNPJ/CPF: 213. ***.270-** 

ENDEREÇO IMÓVEL: Rua Juvêncio Rodrigues da Silva, nº 374, Bairro São 

Cristóvão, 

Ronda Alta— RS CEP: 99670-000. 

VALOR: R$ 3.036,00 (três mil e trinta e seis reais) mensais. 

OBJETO: Locação de imóvel (galpão) com área de 300 m² para servir de depósito 

para a Secretaria Municipal de Educação e Desporto. 

VIGÊNCIA: 04/02/2025 à 04/02/2026. 

Ronda Alta, 04 de fevereiro de 2025.